РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЧИСТОПОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

улица К.Маркса, дом 46,
город Чистополь. 422980

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИСТАЙ шеьеРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

К.Маркс урамы. 46 шгы порт,
Чистай iualwpe, 422980

тел.(84342) 5-13-38. тел/факс 5-13-38, E-mail: chistay@tatar.ni

w j £ 0

Постановление
О внесении изменений в приложения
к постановлению № 270 от 30.09.2016 г.
«Об изъятии земельных участков и жилых
помещений в многоквартирных жилых
домах для муниципальных нужд»

В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложения №1 и №2 к постановлению
Чистопольского городского Исполнительного комитета № 270 от 30.09.2016 г.
«Об изъятии земельных участков и жилых помещений в многоквартирных
жилых домах для муниципальных нужд», изложив их в следующей редакции:

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

от М>. /О. Л&/6

Карар

mailto:chistay@tatar.ni

Приложение № 1 к Постановлению
Чистопольского городского
Исполнительного комитета

о ъ & Р - 2 0 1 6

№ п/п Адрес местонахождения земельного участка
Кадастровый

номер

1. г. Чистополь, ул. Ленина, д.32, кв.4 -

2. г. Чистополь, ул. пос. Водников, д.33, кв.З -

3. г. Чистополь, ул. Л. Толстого, д. 137, кв.10 16:54:110101:61

4. г. Чистополь, ул. Камская, д.4, кв.4 16:54:060101:52

5. г. Чистополь, ул. Октябрьская, д.71, кв.1 16:54:110203:21

Приложение № 2 к Постановлению
Чистопольского городского
Исполнительного комитета
N q J ^ P отЛХ>. SO* 2 0 1 6

№
п/п Адрес местонахождения жилого помещения

1. г. Чистополь, ул. Ленина, д.32, кв.4

2. г. Чистополь, ул. пос. Водников, д.33, кв.З

3. г. Чистополь, ул. Л. Толстого, д. 137, кв.10

4. г. Чистополь, ул. Камская, д.4, кв.4

5. г. Чистополь, ул. Октябрьская, д.71, кв.1